
Dz-12.0021.1.139.2018  

 

Protokół Nr 139/2018 

z  posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

z dnia  27 kwietnia  2018 r. 

 

 

 

Obecni : wg załączonej listy obecności 

Prowadzący posiedzenie- Przewodniczący  Pan Zbigniew Kożuch 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie. 

Czas trwania posiedzenia: 11:00- 12:00 

 

Ad.1 Otwarcie posiedzenia i przedstawienie projektu porządku obrad. 

 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 11:00  i prowadzi Przewodniczący Rady i 

Zarządu Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy 

obecności (załącznik Nr 1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania 

prawomocnych rozstrzygnięć przystąpił do przedstawienia  porządku obrad.  

Porządek posiedzenia: 

1.  Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad. 

2. Przygotowanie projektów uchwały w sprawie delegowania członków Rady 

3. Sprawy bieżące 

4.  Zakończenie posiedzenia. 

 

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W 

związku z powyższym prowadzący posiedzenie Pan Zbigniew Kożuch stwierdził przyjęcie 

proponowanego porządku. 

 

Ad 2  

Przygotowanie uchwały w sprawie delegowania członków Rady 

Zarząd przygotował uchwałę w sprawie delegowania członków rady : 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy XII : 

1. Elżbietę Matykiewicz do udziału w odbiorze prac dotyczących bieżącego utrzymania 

ogródków jordanowskich oraz zieleńców i skwerów na terenie Dzielnicy XII za miesiąc  

kwiecień 2018 r. Komisja rozpocznie działalność 2 maja  2018 r. o godz. 9:30 na placu zabaw 

przy ul. Okólnej.  

2. Kingę Kwiatkowską i Zbigniewa Kożucha do udziału w posiedzeniu Komisji Plenarnej 

Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na 

realizację w roku 2018 zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej pn. „Realizacja lokalnych projektów w ramach zadań bieżących rocznych dzielnic”. 

Posiedzenie komisji odbędzie się 8 maja 2018 roku w siedzibie Wydziału Sportu UMK o godz. 

12:20. 

3. Tomasza Lisa do udziału w posiedzeniu Komisji Konkursowej dokonującej oceny ofert na 

realizację dzielnicowych programów  polityki zdrowotnej w 2018 r., która odbędzie się 10 maja 

2018 r. w godz. od 12:00 - 13:00 w siedzibie Biura ds. Ochrony Zdrowia, przy ul. Bolesława 

Czerwieńskiego 16.  

  

 



- Zarząd jednogłośnie –4 głosami  za, podjął uchwałę  Nr 144/2018  w dniu  27 kwietnia  2018 

r. w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do udziału w 

pracach komisji 

Ad.3 

Ad.3  Sprawy bieżące 

Przeanalizowano pisma przychodzące skierowane zarówno do Rady Dzielnicy jak i do 

Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XII, rozdzielono pisma tematycznie do 

merytorycznych komisji rady w celu rozpatrzenia, przygotowania projektów uchwał i 

odpowiedzi. 

Ustalono, że zostanie wysłane pismo w formie elektronicznej do placówek oświatowych, 

kulturalnych działających na terenie Dzielnicy w sprawie ustalania listy zadań na rok 2019 

 ( wnioski o przyznanie środków finansowych na rok przyszły). Odbędzie się również 

tradycyjnie spotkanie komisji Edukacji i Kultury z dyrektorami szkół podstawowych, 

przedszkoli i żłobków. 

 

 

Ad.4 Zakończenie posiedzenia 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący obradom Pan Zbigniew Kożuch zakończył 

139 posiedzenie Zarządu o godz. 12:00. 

 

Protokołowała:                 Przewodniczący 

Małgorzata Synowiec    Rady i Zarządu   Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

 

                                                                                                Zbigniew Kożuch 

 

 

 
 

 

 

 


